
 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 
368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55                       dagschool9@mail.ru                                                      8 928 575 65 33_ 

 

от «28» мая 2020  г.                                                                                             № 104 

 

ПРИКАЗ 

«О назначении ответственного за внесение сведений о документах об 

образовании в ФИС ФРДО» 

В соответствии с постановлением Правительства от 26.08.2013 № 729 «О 

федеральной информационной системе «Федеральный реестр сведений о 

документах об образовании и (или) о квалификации, документах об 

обучении» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заказать и получить усиленную квалифицированную электронную 

подпись в удостоверяющем центре из списка Минкомсвязи. 

2. .Назначить ответственным за внесение сведений о документах об 

образовании в федеральную информационную систему «Федеральный 

реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, 

документах об обучении» (далее – ФИС ФРДО) Ахмедову Г.К., 

техника - программиста. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №9  

https://mini.1obraz.ru/#/document/99/499040998/

